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10219753

Zutaten

Nahrwerte pro 100 g

Allergene Inhaltsstoffe
Kann enthalten
Ursprungsland

Lagerung

Haltbarkeit

Hersteller

ECO-SCORE =

EAN Consumer Unit
7616800853406

IR
6168007853406

)

Krauterbutter 3 x30x10 g

Butterzubereitung, 3 x 300 g Schale

BUTTER 77 % [CH], Wasser, Krauter 6 % (Petersilie, Basilikum, Estragon, Thymian), Zwiebeln,
Speisesalz, Wirze, Gewlrze, Zitronensaftkonzentrat.

Energie

Fett
... davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
... davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss
Salz

Milch

2401 kJ
584 kcal
63.69
38.79

179
109
0.59
119
219

Eier, Gluten, Sellerie, Senf, Sesam, Soja

Schweiz

tiefgekuhlit -18°C

Nur im TiefkUhlabteil bei mind. -18 °C lagerfahig. Einmal aufgetaut nicht wieder

einfrieren und sofort konsumieren.

ab Produktion
bei Auslieferung mind.

6 Monate
2 Monate
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EAN Trading Unit
7616800653631

MR O
800"653631
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